様式第8号(第8条関係)

工場等排出水流入許可申請書

年  月  日

   沼田市長    様

住 所

氏 名            印

  次のとおり、許可を受けたいので申請します。

 1 位 置  沼田市        番地先

 2 排出水の種類  工場排出水、下水道の別

 3 排 出 水 量

 4 排 出水 期 間  許可の日から    年  月  日まで

 5 工 事 期 間  許可の日から    年  月  日まで

 6 添 付 図 面  案内図、平面図、浄水設備の構造図

  注 水質分析表、浄水設備の大要及び維持管理の方法並びに利害関係者の承諾書を添

付する。